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Resumen Ventas del dia Fecha 2021-12-18
Venta Factura | Fecha y Hora |Vendedor Cliente Documentos |Metodo de pago |Estatus |Anticipo |Total
VEN3 0014088 2021-12-18 11:13:01|WENDI GASCA GARCIA  |REYES - XAXX010101000 Remision Efectivo TRANSITO $0.00 $3,387.55
ARMANDO ALBERTO PUBLICO EN GENERAL - N . .
VEN3 0014089 FAC3_0007947(2021-12-18 11:38:13| 7y by s AXX010101000 Remision Tarjeta de debito PAGADO $0.00 $ 5,486.68
VEN3_0014090 FAC3_0007948(2021-12-18 12:05:19|EMMA MUNOZ GARCIA |1 02 C0 E1F CENERAL - Remision Tarjeta de debito PAGADO $0.00 $1,393.88
DESARROLLO E INSTALACION DE Transferencia electronica
VEN3 0014091 FAC3 0007949(2021-12-18 12:14:08|WENDI GASCA GARCIA  [AIRE ACONDICIONADO, S.A. DE  [Remision TRANSITO $0.00 $1,683.28

C.V. - DIA1603224S2

de fondos

Venta Total

Cancelados

Firmado $0.00
Transito $3,070.83
Anticipos $2,000.00
Transferencia $0.00
Tarjeta $6,880.56
Cheque $0.00
Gastos $0.00
Efectivo $2,000.00

TOTAL DE INGRESOS

Pagos en Efectivo
Pagos Otros
Total del dia

$11,951.39
$0.00

$8,880.56

$0.00
$0.00
$0.00

Vendedor

ARMANDO ALBERTO FLORES

SALAZAR

EMMA MUNOZ GARCIA
WENDI GASCA GARCIA

Total Ventas

$5,486.68

$1,393.88
$5,070.83




$8,880.56



